[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 25 » октября 2017 г. № 10-4
О награждении Почетной грамотой
Тасеевского районного Совета депутатов

           На основании п.3 Положения о Почетной грамоте Тасеевского районного Совета депутатов, утвержденного решением Тасеевского районного Совета депутатов от 08.12.2010 № 6-22 «О Почетной грамоте Тасеевского районного Совета депутатов и Благодарственном письме

Тасеевского районного Совета депутатов» Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Тасеевского районного Совета депутатов Балакирева Егора Валерьевича, специалиста по технике безопасности, охране труд и безопасности дорожного движения Тасеевского филиала ГПКК «Краевое АТП»,  за профессиональные достижения, добросовестный труд, вклад в развитие транспортного сообщения района.

2.Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Тасеевского районного                                 В.В. Зубец
Совета депутатов